
Kino Ševětín

kino_sevetin

Květen
Vstupné 50kč

6.5. Ušák Chicky a Zlokřeček (2022)
18.00 animovaný/dobrodružný/rodinný čsfd 63%

Mladý Chicky je jiný než ostatní. Je tak trochu neobyčejný. Narodil se jako napůl kuře a napůl zajíc.

Měl štěstí, protože ho jako malého adoptoval král Petr, slavný zaječí dobrodruh.

Chicky i přes své odlišnosti chce to, co každý: zapadnout mezi ostatní a mít kamarády. 

Celý svůj život touží zažít pořádné dobrodružství!

12.5. Ostrov (2023)
20.00 komedie/dobrodružný/romantický čsfd 57%

Richard (Jiří Langmajer) a Alice (Jana Plodková) se na exotické dovolené pohádají, protože

Richard se chce nechat rozvést. Rozhodnou se odletět předčasně domů, ale jejich malý

letou ztroskotá na opuštěném ostrově. Osamělí trosečníci se na tropickém ostrůvku musí postarat 

nejen o svou záchranu a přežití, ale také začít znovu spolupracovat a hledat k sobě cestu zpátky.

19.5. Vstupenka do ráje (2022) čsfd 62%

20:00 komedie/romantický     USA - pův. znění s titulky

Když vám dcera, která tráví prázdniny na Bali, oznámí, že se tam zamilovala a bude se vdávat,

pravděpodobně skočíte na první letadlo a poletíte jí to rozmluvit. Přesně to se stalo

Georgi Clooneymu a Julii Roberts v rolích šokovaných rodičů, kteří se rozhodnou zachránit svou dceru 

Lily před následky letní lásky. V tomto směru mají koneckonců bohaté zkušenosti.

Před devatenácti lety se po podobném vzplanutí vzali, před čtrnácti lety pochopili,

že to nebyl dobrý nápad, a ukončili to dobrodružství rozvodem….

27.5. Můj otec Antonín Kratochvíl (2020) čsfd 71%

19.00 dokumentární/životopisný                                       vstupné 100kč

Čtyřikrát World Press Photo, před objektivem Bowie, Cloony nebo Depp, ale i válka….

Napínavý životní příběh světově uznávaného českého fotografa Antonína Kratochvíla

zakládajícího člena legendární fotografické agentury Sedm (VII Photo Agency).

Příběh otce a syna očima Andrey Sedláčkové, který byl nominovám na Českého Lva

Zveme všechny fanoušky fotografie i zajímavých lidských osudů, promítání bude 

za účasti Michaela Kratochvíla, který rád zodpoví vaše dotazy. 

Začínám v 19hod., součástí projekce a bude i malé občerstvení.




